
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas - Bahia no uso de
suas atribuições, após parecer da Controladoria Geral do Município,
em concordância com a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e Homologar
o  processo  licitatório  Concorrência nº  003/2022.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ATIVIDADES
DE  CAPACITAÇÃO  E  FORMAÇÃO  PROFISSIONAL,  COM  O
OBJETIVO DE PROMOVER A ESTIMULAÇÃO DAS HABILIDADES
SOCIOEMOCIONAIS,  ORIENTADAS  PARA  A  COMPETÊNCIA
SOCIAL E DESENVOLVIMENTO DE CARREIRA, COM ÊNFASE NO
BEM  ESTAR  MENTAL  DOS  SERVIDORES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA,
COM DISPONIBILIDADE DE USO E UTILIZAÇÃO DE TECNOLOGIA
INFORMACIONAL  DE  EDUCAÇÃO  NÃO  PRESENCIAL  PARA  O
AMBIENTE DE ENSINO-APRENDIZAGEM, ACOMPANHAMENTO E
MONITORAMENTO  DAS  ATIVIDADES. EMPRESA:  FUNDAÇÃO
ADM  VALOR:  R$ 2.203.150,27  (dois  milhões  duzentos  e  três  mil
cento  e  cinquenta  reais  e  vinte  e  sete  centavos). Data  da
Homologação: 08/05/2023.  Maiores  informações  pelo  tel.  (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas-BA,  09/05/2023. Gustavo Augusto De Souza
Carmo – Secretário Municipal de Educação.

Edição 3.619 | Ano 15
09 de maio de 2023

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

Certificação Digital: YHIHZNIB-4KUBWN7G-WU7DQLDI-H4I7TUN7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


